Phụ lục I

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-SGDVN ngày ... của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN THƯƠNG

MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 86/2022/TB-VICS

V/v: Công bố Nghị quyết HĐQT

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 03  năm 2022

THÔNG BÁO

(Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổng giám đốc công ty)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở

Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 57/2022/NQ-HĐQT ngày 07/03/2022, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công

nghiệp Việt Nam như sau:

- Ông: Nguyễn Xuân Biểu

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng giám đốc

- Thời hạn bổ nhiệm: Từ ngày 07/03/2022

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 07/03/2022

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 08/03/2022

tại đường dẫn http://vics.vn/Tintuc/TinVICS.aspx.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Quyết định HĐQT số 57/2022/NQ-

HĐQT

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II

- Danh sách người nội bộ và những người

có liên quan)

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

Tổng giám đốc

Nguyễn Xuân Biểu

		2022-03-09T16:06:09+0700